
Zespół Szkół Specjalnych Nr 23 im. J. Korczaka w Częstochowie  
 

Zarządzenie nr 8/2019 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 23 im. Janusza Korczaka 

w Częstochowie 

z dnia  20.05.2019r. 

w sprawie  powołania zespołów wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

  

na podstawie art. 127 ust. 19  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U.                   

z 2018r., poz. 996, z późn. zm.)  oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                   

z   dnia 24 sierpnia 2017r. w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci 

zarządza się co następuje : 

§ 1  

    

Powołanie zespołu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka dla: 

1. XXX 

W składzie: 

Koordynator- mgr Jolanta Ostrowska- Baran ( neurologopedia ) 1 godz.   

Członkowie: 

mgr Rafal Salamucha (specjalista do pracy z małym dzieckiem z autyzmem/ terapeuta SI)                    

1 godz. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2019r. 


